経営戦略部 CSR 広報グループ：名古屋市東区東外堀町 35 番地   Tel 052-951-8130  Fax 052-950-1361

 ＜リリースに関するお問い合わせ先＞

 株式会社三和化学研究所 経営戦略部ＣＳＲ広報グループ TEL052-951-8130

2023年 6月 23日

各 位

執行役員の人事異動について

株式会社三和化学研究所（本社／名古屋市、代表取締役社長／磯野修作、スズケングループ）は、

本日、下記の通り、執行役員の人事異動を行いましたのでお知らせいたします。

記

１．執行役員の人事異動について（2023年 6月 23日付）

氏  名 新 現

森岡 章博

（ﾓﾘｵｶ ｱｷﾋﾛ）

上席執行役員（昇任）

コーポレート本部長

兼経営戦略部長

執行役員コーポレート本部長

兼経営戦略部長

高野  泉

（ﾀｶﾉ ｲｽﾞﾐ）

執行役員（新任）

マーケティング部長
マーケティング部長

  ※執行役員退任

   香川 拓也 [常務執行役員] 顧問に就任

   安田 義治 [常務執行役員] 顧問に就任

以 上